

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło
Zakazano osobiste
11-01-2021
Podpis...
Nr ewidencyjny...

K. Koźle 8 I 2021

Przedstawiciel mieszkańców

Rada Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Getycja

dotyczy: zamknięcia placówki handlowej na
ul. Stolarskiej 5 w Kędzierzynie-Koźlu. 11 m-cy

W ubv w Łutym został zlikwidowany
Intermarke na osiedlu Koźle Zachód, które
działało wiele lat. Działo dzięki braci pani
V-ce Prezydent Brygidzie Kołoda Kalus, która
przymusiła nas do jego otwarcia. Zeżądaniem
ten problem w radnym z naszego osiedla, ten
bez rezultatów, nie podjęto żadnych działań,
aby w/w placówkę uruchomić.

Ta placówka została wybudowana w 1986 r
kilka lat elektralizacja na wykonanie i jej otwarcie,
tylko p. Brygida Kołoda-Kalus nas zlitowała i sprawę
doprowadziła do końca.

Obecnie mamy do istniejących dużych placówek,
które są w kupie przy ul. Czarowej ponad 500 m
i dalej. Z tą placówką na ul. Stolarskiej 5
konstatai mieszkańcy osiedla Zachód, oraz
osiedle Koźle Rogi, które liczą ok. 700 mieszkańców,
wiele mieszkańców, które tu mieszka ponad
35 lat, są już osobami starszymi i nie potrafią
sprawnym, które mają kłopoty poruszać się

na takie znaczące collegia.

Ja i moja żona należymy też do osób niepełnoprawnych, mianemymi.

Zwracam się do Was Szanowna Rada z uprzejmą prośbą o pomoc w otwarciu tej placówki jak najszybciej. Rozumiem że mamy obecnie handel prywatny, ale trzeba wiedzieć, jakie problemy mieszkanców, bo do kogo mają się zwracać, jak nie do Rady Miasta, oraz do różnych lotnych wywali.

Obecnie teren wokół tej placówki jest odprawnie woku zaniedbany, zarosnięty chwastami, jak również pomieszczy budowlane. Piastowska 33, Archimedowa 6 & 8 jest od dwóch lat zarosnięty trawą, chwastami, które od 2 lat nie była koszona. Na moją prośbę być niecierpliwie, bo komisja przyjdzie do góry, aby ją porządkować. Wygląda na to że nikogo to nie obchodzi. Teren moim byłby wylany stać na "mini park", aby ludzie stonsi mogli odpoczywać, pograć w siatkówkę, lub koszykówkę. Możliwości jest 6. wiele.

Mam nadzieję że nasza Rada Miasta i osiedla zachied przyjdzie się, że placówka będzie otwarta na Święta Wielkanocne, oraz wokół będą idealny porządek, ma wolnym placu znaleźć się krewki, Tawrecler itd.

Z wyrazami
szacunku